В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 21.08.2023 № 02/2066 «О проведении отбора кандидатов в состав

регионального методического актива в системе образования Челябинской области

в целях содействия организации и обеспечения деятельности регионального

методического актива в системе образования в системе образования Челябинской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период с 22 августа по 15 сентября 2023 года отбор

кандидатов в состав регионального методического актива системы образования

Челябинской области из числа педагогических и руководящих работников

образовательных организаций системы образования Еманжелинского

муниципального района в соответствии с положением о формировании,

функционировании и развитии региональной системы научно-методического

сопровождения педагогических и управленческих кадров Челябинской области,

утверждённым приказом Министерства образования и науки Челябинской области

от 24.04.2023 № 02/1090.

2. Методисту Управления образования (Гладских Н.В.):

2.1 определить (по согласованию) кандидатуры для отбора в состав

регионального методического актива по утвержденным направлениям;

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1 представить в срок до 07 сентября 2023 года кандидатуры для отбора в

состав регионального методического актива по утвержденным направлениям;

3.2 создать условия участия в отборе кандидатов в региональный

методический актив педагогических и руководящих работников образовательных

организаций;

3.3 обеспечить формирование и направление пакетов документов

кандидатов в региональный методический актив.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                       И.Г. Кондакова

Гладских Н.В., 21970 Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 27

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

22.08.2023 № 190/1

Об организации отбора

кандидатов в состав

регионального методического

актива

		2023-09-08T09:26:23+0500
	Светлов Евгений Владимирович